
 
 

 

Среда 

16.12.2020 

           
 

Консултации со граѓаните за буџетот за 2021 година 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

    
 
 

   Општина Крушево го отпочна процесот на консултации за буџетот за 2021-ва година, кои ќе се 

одвиваат претежно „онлајн“. Линк до целосната објава: Консултации со граѓаните за буџетот за 2021 

година - (krusevo.gov.mk) 

Линк до прашалник: Буџетски приоритети за 2021 година (google.com) 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12116&fbclid=IwAR2h7WDR9ywIuSaRc6U6zEX2p4Y4WrMCWwU8JlOK2WmRcKtgZeRKgKMVbdI
http://krusevo.gov.mk/?p=12116&fbclid=IwAR2h7WDR9ywIuSaRc6U6zEX2p4Y4WrMCWwU8JlOK2WmRcKtgZeRKgKMVbdI
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSek7RUEJrepmVgZE_9TZui6B2bi4lKAZGey5EHuG1VBDSsj2w/viewform


 
 

 

 
Четврток 

17.12.2020 

 
 

Како градоначалникот физички напаѓал, а прв го пријавил случајот во 

полиција? 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Градоначалникот на општина Крушево реагира на објавите во одредени медиуми и апелира 

наводите за негова вмешаност во некаква пресметка да се пренесуваат со давање на еднаков простор 

на двете засегнати страни. Градоначалникот негира било каква вмешаност во физичка пресметка, 

што се потврдува и од полициската станица во Крушево. Целосната објава на линкот: Како 

градоначалникот физички напаѓал, а прв го пријавил случајот во полиција? - (krusevo.gov.mk) 

 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12121&fbclid=IwAR3WS4A2EQsDArWRGRuggU74bjbH7aUb3yYMfoD9rqWpM2GFi7Bl41mHPo0
http://krusevo.gov.mk/?p=12121&fbclid=IwAR3WS4A2EQsDArWRGRuggU74bjbH7aUb3yYMfoD9rqWpM2GFi7Bl41mHPo0


 
 

 

Петок 

18.12.2020 

 
 

Честитка по повод празникот Св. Никола 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски го честита празникот Св. Никола кој во 

Крушево е одбележуван од голем број на семејства. Христоски апелира на одговорност во 

празнувањето: Facebook 

 
 
 
 
 
 
 

 

https://www.facebook.com/TomeHristoskiKrusevo/photos/a.1812045719086472/2609873549303681/


 
 

 

 
Сабота 

19.12.2020 

 
 

Апел за одговорно празнување 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски упатува апел во текот на претстојните 

празници да се почитуваат препораките со цел да се оневозможи понатамошно ширење на 

коронавирусот. Линк до целосната објава: Facebook 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.facebook.com/TomeHristoskiKrusevo/photos/a.1812045719086472/2610506022573767/


 
 

 

 
 
 

 
 

       
 
 
 
 


